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Bentley Organic Dziecięcy antybakteryjny
MINI spray dezynfekujący do mycia
zabawek i innych powierzchni 50 ml

Cena 22,50 zł

Numer katalogowy Do dezynfekcji zabawki

Producent BENTLEY ORGANIC

Opis produktu
Unikalny i innowacyjny produkt zabijający 99,9% szkodliwych bakterii, pozostawiając zabawki i powierzchnie wokół Twojego
dziecka higienicznie czyste. Natura pomoże Ci usunąć niebezpieczne bakterie takie jak: E. coli, gronkowce (Staphylococcus
aureus), paciorkowce (Enterococcus hirae), Pseudomonas aeruginosa. Dlatego właśnie ten spray ma szczególne właściwości i
nie znajdziesz drugiego takiego na polskim rynku.

Wolny od szkodliwych substancji chemicznych dezynfekujący spray zawiera naturalne składniki antybakteryjne, łagodne dla
środowiska i bezwzględne dla bakterii. Nie pozostawia osadu, pozwalając Twojemu dziecku bezpiecznie bawić się
bezpośrednio po jego użyciu.

Umyjesz nim nie tylko zabawki, ale także najbliższe otoczenie dziecka:

Krzesełka do karmienia, śliniaczki, podkładki śniadaniowe
Kosze na śmieci i na brudne pieluszki
Maty do przewijania i nocniczki
Powierzchnie, na których przygotowywano potrawy z surowego mięsa

Wrażliwa skóra niemowlaka jest bardzo podatna na negatywne skutki działania syntetycznych substancji chemicznych
znajdujących się w wielu produktach dostępnych na rynku, dlatego Bentley Organic stworzył serię Baby Care. Seria Baby Care
to codzienna pewność bezpiecznej opieki nad dzieckiem. Linia artykułów dla niemowląt Bentley Organic została stworzona z
myślą o wrażliwej skórze dziecka. Te niezwykle delikatne, naturalne produkty posiadają łagodzącą i jednocześnie ożywiającą
mieszankę cytrynowej i kwiatowej nuty zapachowej.

Skład:
Aqua (Water), Alcohol Denat*, Decyl Glucoside, Lactic Acid, Lauryl Betaine, Citrus Medica Limonum (Lemon) Peel Oil*, Aloe
Barbadensis (Aloe Vera) Leaf Juice Powder*, Citrus Aurantium Amara (Bitter Orange) Extract

* Certified Organically Grown Ingredient
** Derived from Certified Organically Grown Ingredient

Pojemność: 50 ml 

Masz pytania? Napisz calineczka@calineczka.pl lub zadzwoń 226100399

Produkt  ten kupisz w tej samej cenie w naszych sklepach w Warszawie na ul. Grochowskiej 178 i 180 róg ul. Garwolińskiej.
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